
 
Informationsutskick från Seniorkommittén 60+, Falkenbergs Golfklubb 

Inledning 
Hej alla seniorgolfare. Vårsolen syns nu lite mer frekvent, men som 

vi alla vet…. det är April… 
 

Det är kul att så många från år till år vill vara med oss och spela 

seniorgolfen. Hittills i år har det också tillkommit en del nya ”tjejer 

och killar” som vill prova att vara med i vår härliga gemenskap – 

STORT och VARMT VÄLKOMNA till er. 

 

Till höger ser ni en bild som inte kommer synas mer… Nu är det 

ombyggt och det har blivit riktigt snyggt och mycket bättre ”flöde” 

från parkering och range. Åk upp och titta! 

 

Tävlingsprogram/Tävlingar/Startdatum m.m. 
2026 års tävlingsprogram ligger på hemsidan och samtliga tävlingar är ”synliga” både på Hemsidan 

och i Min Golf. 
 

HEMSIDAN-KLICKA HÄR 
 

MIN GOLF – KLICKA HÄR 
 

Säsongen startar den 13/4 med en Singel, PB 

(Poängbogey). Anmälan öppnar 6/4 06:00. 

 

Anmäla sig till tävling 
Anmälan öppnar måndag morgon 06:00 och stänger Fredag 09:00 veckan innan tävlingen. Lottning 

sker fredagar och startlistan finns tillgänglig mellan ca 11-15 beroende på vilket gäng som är 

tävlingsledning. Vi anmäler oss alltid via Min Golf.  
 

Är det en singeltävling kan du välja: 

- Tee 

- Sen/Tidig start 

- Lämna kommentarer – såsom ”Vi åker ihop, vill gå i närheten av 

varandra”, Jag åker golfbil ihop med XXXXX”, ”tävlingsledningen 

är så duktiga” och liknande…. 
 

Är det en Par/Lag-tävling gäller andra förutsättningar – Läs 

mer om detta på vår sida på hemsidan, scrolla ner en bit så hittar 

du information om detta. KLICKA HÄR 
 

Allmän info 
Du har kanske redan sett/hört att det är en ny version av MIN GOLF. Om du inte redan varit inne och 

tittat på den – Observera att du måste byta lösenord – Det nya lösenordet ska vara minst 10 

tecken (Minst en stor bokstav, minst en siffra, minst ett ”specialtecken”). Ett exempel på lösenord: 

MinGolf@1952!? 
 

Till sist 
Vi har fått en ny ordförande i klubben – Urban Sikander (tid. ”Kassör”) – Vi välkomnar honom och 

önskar både honom och styrelsen lycka till och ”må de ta kloka beslut under säsongen”…. 

 

Det var allt för denna gång. Tills vi hörs igen… 
 

Ha nu en fantastisk Påsk 
(och en utvecklande golfsäsong 2026!) 

 
Styrelsen, Seniorkommittén 60+ 
Falkenbergs Golfklubb 

https://www.falkenbergsgk.se/taevling/taevlingskalender/#/customer/537/schedule
https://mingolf.golf.se/login/
https://www.falkenbergsgk.se/medlem/kommitteer/seniorkommitte-60plus/
https://mingolf.golf.se/tavling/information/5352614

